

Starachowice, dnia 20.11.2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Nazwa postępowania:

„Dostawy paliw płynnych, oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla potrzeb Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w Starachowicach”

Szanowni Państwo,

W związku ze złożonymi wnioskami i pytaniami na część I zamówienia, składamy wyjaśnienia w poniższych kwestiach:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych, duplikat karty etc.),

* 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)?

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami zawartymi w umowie i z odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zakup paliwa w tej formie.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Pocheć

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej)

